dedi, concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi, Willelmo de Fyndone 
omnes terras et tenementa mea in villa et parochia de Crundale cum liberis 
tenentibus et villanis, et cum tota sequela omnium villanorum meorum, natorum 
et nascendorum, et cum omnibus eorum catallis; quae, quidem, terrae et 
tenementa per mortem praedicti Henrici patris mei jure haereditano michi 
acciderunt.  Habendum et tenendum omnes terras et tenementa praedicta, cum 
liberis tenentibus et villanis, et cum eorum tota sequela et catallis, ut 
praedictum est, et cum omnibus [Page 29] aliis suis pertinenciis, praedicto 
Willelmo de Fyndone, haeredibus suis et assignatis, de capitalibus dominis 
feodi illius, libere, quiete, bene, et in bona pace imperpetuum, per servicia 
inde debita et de jure consueta.  Et ego, praedicta Margeria, et haeredes mei, 
omnia praedicta et tenementa cum liberis tenentibus et villanis, et cum eorum 
tota sequela et catallis, ut praedictum est, et cum suis omnibus quibuscunque 
pertinenciis, praedicto Willelmo de Fyndone, haeredibus et assignatis suis, 
contra omnes gentes warantizabimus imperpetuum.  In cujus rei testimonium 
praesenti cartae sigillum meum apposui.  Hiis testibus, - Roberto de la 
Bertone, Roberto de la Thornecoumbe, Waltero Wodelok, Valentino Beeke, Ricardo 
Fromund, Henrico de Preslonde, Thoma atte Burghe, Willelmo de Lynacre, Johanne 
de Madhurst, Roberto Dolsaly, Rogero le Yonge tunc ballivo de Crundale, 
Johanne de Spersholte, et aliis.      Datum Wyntoniae, die Sabbati in vigilia 
Sanctae Fidis, anno regni Regis Edwardi tercii post conquestum quinto.
          [Edw. III. No. 13.]

Translation:-
     5 OCTOBER, 1331. - Know all men, present and to come, that I, Margery 
atte Burghe, daughter of Henry le Venour, in my pure widowhood and full power, 
have given, granted, and by this my present charter have confirmed, to William 
de Fyndone all my lands and tenements in the village and parish of Crundale, 
together with the free tenants and villeins, and with the entire sequela of 
all my villeins, born and to be born, with all their chattels; which said 
lands and tenements descended to me by hereditary right on the death of the 
aforesaid Henry, my father.  To have and to hold all the aforesaid lands and 
tenements, together with the free tenants and villeins and their entire 
sequela and chattels as is aforesaid, and with all the appurtenances thereof, 
to the aforesaid William de Fyndone, his heirs and assigns, of the chief lords 
of that fee, freely, quietly, well, and in good peace, for ever, by the 
services therefrom due and customary by law.  And I, the aforesaid Margery,